二、工程承包范围

承包范围：本合同的范围与组成合同文件中规定内容一致。

三、合同工期

开工日期：2024 年 月 日

竣工日期：2024 年 月 日

合同工期总日历天数 20 天。

工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工

期总日历天数为准。

四、工程质量标准：

1.合格，必须符合有关现行国家标准、行业标准的要求，并通过验收。满足

磋商文件及采购人要求，与响应文件中描述相一致。

2.质保三年，自工程竣工验收合格之日起计算。

五、合同价款

金额（大写）：肆拾陆万陆仟玖佰元

￥：466900.00 元

六、组成合同的文件

A.竞争性磋商文件

B.响应文件

C.竞争性磋商二轮报价表等

D.竞争性磋商项目清单及要求等

E.质疑澄清表及承诺

F.成交通知书

G.合同执行期间经备案部门审核同意的双方达成的补充协议。

七、双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

八、乙方向甲方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担

工程质量保修及成品保护责任。

九、本项目采用工程量清单报价，本磋商文件提供的工程量清单仅作为各

供应商投标报价的依据，最终根据施工现场实际情况及采购人要求，据实收方